hér með til að leigja hr. Brynjólfi Brynjólfssyni, veitingamanni, 

hér í bænum, allt húsið nr. 98 við Hafnarstræti á Akureyri, til 

10 — tíu — ára, og skal miða upphaf leigutímans við 1. apríl 

1963. 

Leigutaki skuldbindur sig til að greiða kr. 20.500.00 — tuttugu 

þúsund og fimm hundruð — á mánuði í leigu eftir húsnæðið. 

Verði breyting á húsaleiguvísitölu frá því sem hún var 1. janú- 

ar 1963, skal leigan breytast í samræmi við hana bæði til hækk- 

unar og lækkunar. 

Leigutaka er heimilt að breyta neðstu hæð hins leigða húss